



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 361097

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
28/08/2024 15:10:40	2024-08-28T15:10:52		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009442

FOLIO FISCAL (UUID):

5CCD9C22-BD92-5982-B1DB-BF00362AC8C1

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	EL	47101500	ELECTRONIVEL ROTOPLAS 3MTRS	553.62	553.62
2.00	H87 Pieza	HCOVB-1	40172808	ESFERA HCO 1" CEMENTAR	67.42	134.84
1.00	H87 Caja	TAQ3/8	27112100	TAQUETE 3/8 AZUL CAJA PLASTICO	46.47	46.47
1.00	H87 Pieza	28145	46181700	CARETA ELECTRONICA PARA SOLDAR, SOMBRA 11, PRET	280.17	280.17
2.00	H87 Pieza	RBH25-19	40173600	RED HCO 1X3/4 BUSHING	9.74	19.48
20.00	H87 Pieza	135020105	31162300	NUDO GALVANIZADO 1/8	3.53	70.69
1.00	H87 Pieza	11336	27111543	JUEGO DE BROCAS PARA METAL Y CONCRETO, 6 PIEZAS	110.34	110.34
1.00	H87 Set	19285	31162814	SUJETADORES CON MATRACA, CARGA MAXIMA 1000 KG, 2	335.34	335.34

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

QIQ7cFEYw2accitmq07jDKbVYJA5aF+VWLRPG0BzJkI0C/PoLwEfnwytk9HvRTdbWa5J1bdUxmxiBNBbnYImCRhz3gnTWCT9shdg
+lweweBRM2UILL183ZLylWnEHVR+88X0NhY+Hx+CS7cRqovqLExzakwKQF2Q/CxuOk/1lq1PtGp6Mlpuoy
+t97EhS3yWJULdxcXU0PPk20ECMvegZLdumUW1tIsKLSCqgrf+0kOlyGYA1uLUmsLiB+EDYEOP+1tLiEqrPVLNUud10abMhKxNPYoRaJ
+ueiW00LeJLPsoBtrPKEa8bu73PSaY7QEibLWx5oNOREDILW==

Sello SAT

Ygl2pYik0PoZ0U4tR5XGjJSQNLHqoMJAn/bgxCPsb1Chjo7hNeCVgeepndwuRrsdfikI3byi20aKM+uG8BCpOln6KTx1YAn5b8fM5JLAVccpcVE0dR+Uf
+qX8gi4hHkdVLSWHc0KjCEjQO7fictLagC2dIJ2j7WliY9v1VqmbEm2+gpwv4gZpgjPF7p
+5e/4UbVJLNkii7Y0o/2gBhrXsyKDs/JY5bIADeqOWXeUnZHxcoqfSyHTpNUHK2tQiPkYqqqOFs/F/S1wUj/Loz
+WdunrfA0/LfrEm3RRBbVTsmDZCmgmDFDqitNx/4vCI/Vc/7cUQDvngCSD5SUw==

SubTotal \$	1,550.95
I.V.A. \$	248.17
IEPS	.00
Total \$	1,799.12

Total con Letra: UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 12/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0|A|9442|2024-08-28T00:00:00|28|00001000000518568875|1550.95|MXN|1799.12|01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|47101500|1|H87|Pieza|ELECTRONIVEL ROTOPLAS 3MTRS|553.62|553.62|02|553.62|02|Tasa|0.160000|88.58|40172808|2|H87|Pieza|ESFERA HCO 1" CEMENTAR|67.42|134.84|02|134.84|02|Tasa|0.160000|21.58|27112100|1|H87|Caja|TAQUETE 3/8 AZUL CAJA PLASTICO|46.47|46.47|02|46.47|02|Tasa|0.160000|7.43|46181700|1|H87|Pieza|CARETA ELECTRONICA PARA SOLDAR, SOMBRA 11, PRETUL|280.17|280.17|02|280.17|02|Tasa|0.160000|44.83|40173600|2|H87|Pieza|RED HCO 1X3/4 BUSHING|9.74|19.48|02|19.48|02|Tasa|0.160000|3.53|31162300|20|H87|Pieza|NUDO GALVANIZADO 1/8|3.53|70.69|02|70.69|02|Tasa|0.160000|11.31|27111543|1|H87|Pieza|JUEGO DE BROCAS PARA METAL Y CONCRETO, 6 PIEZAS|110.34|110.34|02|110.34|02|Tasa|0.160000|17.66|31162814|1|H87|Set|SUJETADORES CON MATRACA, CARGA MAXIMA 1000 KG, 2 PIEZAS|335.34|335.34|02|335.34|02|Tasa|0.160000|53.66|1550.95|02|Tasa|0.160000|248.17|248.17]]

